
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30.12.2021 n.234, legge di stabilità per l’esercizio 2022, ove per il S.S.N. non è disposto il 
blocco delle assunzioni per i contratti a tempo determinato e indeterminato; 

Vista la deliberazione n.179 del 2.02.2022 con la quale è stato  indetto  concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura di n.5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica 
Cat. D, a tempo indeterminato e a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando dell’avviso pubblico in oggetto, ossia alla data del 
22.05.2022, sono pervenute n. 163 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto (Allegato n.1 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione);

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 
requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che:

 i candidati di cui (all’allegato n.2 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione)  risultano 
in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa concorsuale;

 il candidati di cui (all’allegato n.3 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) vengono 
ammessi con riserva per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;

 la candidata Elena AMMASSARI ha allegato la domanda di partecipazione priva di firma e pertanto, 
non viene ammessa alla procedura di che trattasi;

 
Ritenuto pertanto opportuno e necessario procedere all’ammissione dei candidati elencati negli allegati n.2 e 
n.3 , parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che risultano in possesso dei requisiti previsti 
dalla vigente normativa concorsuale;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:
Barbara Margherita PINNA  Direttore S.C. DiPSa - ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti:
Titolare:
Stefano REGINA CPS – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica Cat D - ASST 

Santi Paolo e Carlo
Supplente: 
Laura NOCERA CPS – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica Cat D - ASST 

Santi Paolo e Carlo  
Titolare:
Ada CALVANI CPS – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica Cat D - ASST 

Santi Paolo e Carlo
Supplente:
Gaetano MAIORANA CPS – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica Cat D - ASST 

Santi Paolo e Carlo
Segretaria:
Stefania GAMBINO  Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prendere atto ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.5 posti di 
Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica Cat. D, a tempo 
indeterminato e a tempo pieno  i candidati elencati nell’allegato n.2, parte integrante e sostanziale della 
presente deliberazione;

2. di ammettere con riserva al concorso pubblico sopracitato i candidati elencati nell’allegato n.3, parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza 
dei loro nomi;

3. di non ammettere al suddetto concorso la candidata Elena AMMASSARI in quanto ha allegato la 
domanda di partecipazione priva di firma; 

4. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 

Presidente:
Barbara Margherita PINNA  Direttore S.C. DiPSa - ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti:
Titolare:
Stefano REGINA CPS – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica Cat D - ASST 

Santi Paolo e Carlo
Supplente: 
Laura NOCERA CPS – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica Cat D - ASST 

Santi Paolo e Carlo  
Titolare:
Ada CALVANI CPS – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica Cat D - ASST 

Santi Paolo e Carlo
Supplente:
Gaetano MAIORANA CPS – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica Cat D - ASST 

Santi Paolo e Carlo
Segretaria:
Stefania GAMBINO  Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

5. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.
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ELENCO CANDIDATI 

   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti di collaboratore professionale sanitario TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA 
MEDICA cat. D a tempo indeterminato e a tempo pieno 
 
ALLEGATO N. 1  
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
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1)   AGUIRRE  PHILIP JAMES GRRPLP94E07Z404M 07/05/1994 STATI UNITI D'AMERICA 

2)   ALAGNA  FRANCESCO LGNFNC98M18D423P 18/08/1998 ERICE 

3)   ALUISI  MARIANNA LSAMNN98C64E815Y 24/03/1998 MAGLIE 

4)   AMMASSARI  ELENA MMSLNE95C47F205W 07/03/1995 MILANO 

5)   ANGARANO  VITTORIO NGRVTR98D04L328O 04/04/1998 TRANI 

6)   ANTONINI  MATTEO NTNMTT94R28A345A 28/10/1994 L'AQUILA 

7)   AUTIERO  RAFFAELE TRARFL99T27F839C 27/12/1999 NAPOLI 

8)   AZZARONE  STEFANO ZZRSFN90T22H926F 22/12/1990 SAN GIOVANNI ROTONDO 

9)   BALLARINI  VANIA BLLVNA91M42E472A 02/08/1991 LATINA 

10)   BALSAMO  GIUSEPPE BLSGPP89T15H700Y 15/12/1989 SALEMI 

11)   BANDONI  ANDREA BNDNDR74P26A657F 26/09/1974 BARGA 

12)   BARSALONA  CLAUDIO BRSCLD84P03I533Y 03/09/1984 SCIACCA 

13)   BARTOLI  SARA BRTSRA98P46F656S 06/09/1998 MONTEVARCHI 

14)   BENIGNI  GIORGIA BNGGRG98S50A271D 10/11/1998 ANCONA 

15)   BERTOLDI  FRANCESCA BRTFNC98D64D969E 24/04/1998 GENOVA 

16)   BIANCO  ALESSANDRO BNCLSN85L25L182R 25/07/1985 TIVOLI 

17)   BISBANO  LORENZO BSBLNZ94C10E435F 10/03/1994 LANCIANO 

18)   BOETTO  GIACOMO BTTGCM91B08F205Q 08/02/1991 MILANO 

19)   BONFIGLIO  CLAUDIA BNFCLD98D68B429Z 28/04/1998 CALTANISSETTA 

20)   BORGO  FILIPPO BRGFPP92C08L157F 08/03/1992 THIENE 

21)   BOSSI  ELISA BSSLSE00A57D653H 17/01/2000 FOLIGNO 

22)   BUFFA  JACOPO BFFJCP94L16H501I 16/07/1994 ROMA 

23)   BURATO  FRANCESCA BRTFNC99T58E512T 18/12/1999 LEGNAGO 

24)   CALVARA  ROSSANO CLVRSN95C24I119K 24/03/1995 SAN PIETRO VERNOTICO 

25)   CANNAVALE  ELENA CNNLNE96E55L845S 15/05/1996 VICO EQUENSE 

26)   CAPASSO  ROMINA CPSRMN87T68F839L 28/12/1987 NAPOLI 

27)   CARAMICO  DAVIDE CRMDVD89L01H703P 01/07/1989 SALERNO 

28)   CARPENTIERI  GERARDO CRPGRD99D26A794B 26/04/1999 BERGAMO 

29)   CARRIERI  ANTONELLA CRRNNL99T51L109Z 11/12/1999 TERLIZZI 

30)   CASCONE  GIUSEPPE CSCGPP87M04H163V 04/08/1987 RAGUSA 

31)   CASSANI  ELENA CSSLNE95M58F205F 18/08/1995 MILANO 

32)   CECI  FRANCESCA CCEFNC82P46L120W 06/09/1982 TERRACINA 

33)   CHIARIELLO  VINCENZO CHRVCN93S01A669H 01/11/1993 BARLETTA 

34)   CIAVARELLA  SILVIA MARIA CVRSVM92P54D643N 14/09/1992 FOGGIA 

35)   CIENTANNI  FELICE CNTFLC84D14G230U 14/04/1984 PAGANI 

36)   CILIBERTI  LAURA CLBLRA97E56F839K 16/05/1997 NAPOLI 

37)   CIOFFI  MARIA CFFMRA95R54F839J 14/10/1995 NAPOLI 

38)   CIRIELLI  NICOLA CRLNCL86L10A662I 10/07/1986 BARI 

39)   CIULLA  ALESSIA CLLLSS98A64G273B 24/01/1998 PALERMO 

40)   CIVICO  FRANCESCO CVCFNC86M21B519J 21/08/1986 CAMPOBASSO 

41)   COLLARINI  LORENZO CLLLNZ99H26D653O 26/06/1999 FOLIGNO 

42)   COLOMBO  GIORGIO CLMGRG90C21D869B 21/03/1990 GALLARATE 

43)   CORATELLA  MASSIMILIANO CRTMSM87E22A285K 22/05/1987 ANDRIA 

44)   CRAVANA  ARCANGELO SAMUELE CRVRNG90C26B428T 26/03/1990 CALTAGIRONE 

45)   CRISÀ  ANNA CRSNNA96P63C352Z 23/09/1996 CATANZARO 

46)   CRISTALLI  SILVIA CRSSLV98E58H501D 18/05/1998 ROMA 

47)   CUCCURULLO  GENNARO CCCGNR98T15C129H 15/12/1998 CASTELLAMMARE DI STABIA 

48)   D'ALEO  MIRKO GRAZIANO DLAMKG97R16D960S 16/10/1997 GELA 

49)   D'ALOIA  MARIANNA DLAMNN95H47A783E 07/06/1995 BENEVENTO Pagina 4 di 12
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50)   D'ANGELO  LUCA DNGLCU91P25A488R 25/09/1991 ATRI 

51)   D'ARCO  LUCIA DRCLCU99C56L845L 16/03/1999 VICO EQUENSE 

52)   DE CEGLIA  MAURO DCGMRA97M25L109H 25/08/1997 TERLIZZI 

53)   DE LAURI  ELISA DLRLSE85P65F205S 25/09/1985 MILANO 

54)   DE MARTINO  ARIANNA DMRRNN98A63A485U 23/01/1998 ATESSA 

55)   DE PINTO  DARIO DPNDRA88A11L328R 11/01/1988 TRANI 

56)   DE SIMONE  GIUSEPPE DSMGPP84M02A662J 02/08/1984 BARI 

57)   DI FRANCESCHI  FRANCESCA DFRFNC89E48A341O 08/05/1989 APRILIA 

58)   DI GIACOMO  VALERIO DGCVLR90D13H501M 13/04/1990 ROMA 

59)   DI RENZO  GIULIANO DRNGLN88P07A515L 07/09/1988 AVEZZANO 

60)   DIATTO  ALICE CAPUCINE DTTLCP83H41E379X 01/06/1983 IVREA 

61)   DIBENEDETTO  GRAZIANA DBNGZN97E42A669C 02/05/1997 BARLETTA 

62)   FABIANO  SALVATORE DIONIGI FBNSVT78R09D122P 09/10/1978 CROTONE 

63)   FATTORUSO  ALESSANDRO FTTLSN97S25I483N 25/11/1997 SCAFATI 

64)   FERRAIOLI  ALESSIO FRRLSS95S03G230J 03/11/1995 PAGANI 

65)   FERRERI  MARCO FRRMRC95P13H501N 13/09/1995 ROMA 

66)   FEZZA  MORENA FZZMRN97B63G141P 23/02/1997 ORTONA 

67)   FICARRA  GRAZIELLA FCRGZL92P61B428W 21/09/1992 CALTAGIRONE 

68)   FOVANNA  DAMIANO FVNDMN89H30D332Z 30/06/1989 DOMODOSSOLA 

69)   FRANZONE  GIUSEPPE FRNGPP73E08F839O 08/05/1973 NAPOLI 

70)   FRASCHINA  SERGIO FRSSRG86D30F205D 30/04/1986 MILANO 

71)   FUSI  FRANCESCA FSUFNC92B57B157M 17/02/1992 BRESCIA 

72)   GAETANO  LUIGI GTNLGU82M01D708W 01/08/1982 FORMIA 

73)   GAMBARDELLA  ALESSANDRO GMBLSN83L18A783L 18/07/1983 BENEVENTO 

74)   GARGIULO  RAFFAELE GRGRFL83A26C129X 26/01/1983 CASTELLAMMARE DI STABIA 

75)   GATTO  SERENA GTTSRN98L69D086S 29/07/1998 COSENZA 

76)   GHEZZI  SILVIA ANNA GHZSVN93A43L400N 03/01/1993 TREVIGLIO 

77)   GIORDANO  GUGLIELMO MARIA GRDGLL84P08B429I 08/09/1984 CALTANISSETTA 

78)   GIOVANELLI  GAIA GVNGAI90P46F205H 06/09/1990 MILANO 

79)   GITTO  PAOLA GTTPLA72B47A662D 07/02/1972 BARI 

80)   GIULIANI  FRANCESCA GLNFNC98H60A515X 20/06/1998 AVEZZANO 

81)   GORGOGLIONE  FRANCESCO GRGFNC95H08A669W 08/06/1995 BARLETTA 

82)   GRANATINO  ANGELO GRNNGL85L05B963L 05/07/1985 CASERTA 

83)   GUIDA  GIUSEPPE GDUGPP99C08F839E 08/03/1999 NAPOLI 

84)   GUIDO  CAMILLA GDUCLL95C69D862M 29/03/1995 GALATINA 

85)   GUIDUCCI  EDOARDO GDCDRD93S13C745N 13/11/1993 CITTÀ DI CASTELLO 

86)   IANNUZZI  ARTURO NNZRTR81R24A509V 24/10/1981 AVELLINO 

87)   INGOGLIA  MARTINA NGGMTN99C69D423H 29/03/1999 ERICE 

88)   IUZZOLINO  ANGELA ZZLNGL99A52G793P 12/01/1999 POLLA 

89)   KADAR  ALINA ELISABETA KDRLLS98H48Z129H 08/06/1998 ROMANIA 

90)   LA SORTE  LAURA LSRLRA97P63B429W 23/09/1997 CALTANISSETTA 

91)   LIONETTI  MIRKO LNTMRK99M25A509C 25/08/1999 AVELLINO 

92)   LOCONTE  LUCIACHIARA LCNLCH95M51B619G 11/08/1995 CANOSA DI PUGLIA 

93)   LOFFREDO  MICHELE LFFMHL97D13A669R 13/04/1997 BARLETTA 

94)   LOPETUSO  MARCO LPTMRC91H08A285J 08/06/1991 ANDRIA 

95)   LUNGHI  FEDERICO LNGFRC95L16I274S 16/07/1995 SANT'ANGELO LODIGIANO 

96)   MACCAGNI  LUCA MCCLCU87D06F205C 06/04/1987 MILANO 

97)   MAIRA  ALBERTO MRALRT89S27H792P 27/11/1989 SAN CATALDO 

98)   MANDELLI  FEDERICA MNDFRC98E54F704G 14/05/1998 MONZA Pagina 5 di 12
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99)   MARIANO  FRANCESCO MRNFNC87C09I726U 09/03/1987 SIENA 

100)   MARIANO  NICOLA MRNNCL87T06L328W 06/12/1987 TRANI 

101)   MASPERI  ANDREA MSPNDR92S23E801N 23/11/1992 MAGENTA 

102)   MASTRODONATO  MIRIANA MSTMRN94M58F052K 18/08/1994 MATERA 

103)   MEARINI  CATERINA MRNCRN97A47G478N 07/01/1997 PERUGIA 

104)   MENICUCCI  MARCO MNCMRC83P09E875R 09/09/1983 MANCIANO 

105)   MERENDA  GIUSEPPE ANTONIO MRNGPP98M26F537Z 26/08/1998 VIBO VALENTIA 

106)   MERLI  DAVIDE MRLDVD87P04F205M 04/09/1987 MILANO 

107)   MESSINA  VINCENZO MSSVCN89D07E885B 07/04/1989 MANFREDONIA 

108)   MIGNONE  LUCIA MGNLCU95A58B963K 18/01/1995 CASERTA 

109)   MINCHILLO  ALESSIA MNCLSS00A62F205J 22/01/2000 MILANO 

110)   MINERVA  GIACOMO MNRGCM97D29F205N 29/04/1997 MILANO 

111)   MINGOLLA  FRANCESCO MNGFNC89B23F152V 23/02/1989 MESAGNE 

112)   MOLLI  SARA MLLSRA99H60I628B 20/06/1999 SERIATE 

113)   MONACO  ENRICO MNCNRC86B22A717W 22/02/1986 BATTIPAGLIA 

114)   MONTEVECCHI  MILA MNTMLI70R47F205I 07/10/1970 MILANO 

115)   MORRA  ASSUNTA MRRSNT74M58F83VS 18/08/1974 NAPOLI 

116)   NANUSHI  BLERONA NNSBRN97R57Z100V 17/10/1997 ALBANIA 

117)   NASUELLI  JOSEPH NSLJPH89D23D284A 23/04/1989 DESENZANO DEL GARDA 

118)   NICOTERA  LEONARDO NCTLRD98M25C816B 25/08/1998 CODOGNO 

119)   PADULO  MARIO PDLMRA82D03H501H 03/04/1982 ROMA 

120)   PAGANO  VINCENZO PGNVCN98D11D862I 11/04/1998 GALATINA 

121)   PALAZZO  EDUARDO PLZDRD82H21B935Z 21/06/1982 CASAPULLA 

122)   PALMIERI  ANNARITA PLMNRT97H43F839U 03/06/1997 NAPOLI 

123)   PALUMBO  ELISA PLMLSE92E62E131F 22/05/1992 GRAGNANO 

124)   PALUMBO  JACOPO PLMJCP99H07A783B 07/06/1999 BENEVENTO 

125)   PARISI  ANNALISA RACHELE PRSNLS92A70I754I 30/01/1992 SIRACUSA 

126)   PETECCA  GIUSEPPE LORENZO PTCGPP98S27A783N 27/11/1998 BENEVENTO 

127)   PINTI  SIMONE RAFFAELLO PNTSNR85E13C632V 13/05/1985 CHIETI 

128)   PIRAS  IVAN PRSVNI72M11E514Q 11/08/1972 LEGNANO 

129)   PIRRONE  MARTA PRRMRT00B45G273G 05/02/2000 PALERMO 

130)   PLATANIA  FEDERICA PLTFRC99B62B428L 22/02/1999 CALTAGIRONE 

131)   PRESTA  SIMONE PRSSMN93B15E919K 15/02/1993 MARATEA 

132)   PREZIOSI  GERARDO PRZGRD96R11A509A 11/10/1996 AVELLINO 

133)   PUZONE  FEDERICA PZNFRC96P51F839Q 11/09/1996 NAPOLI 

134)   QUINTO  DAVIDE QNTDVD71D14L219S 14/04/1971 TORINO 

135)   RADOGNA  GIOVANNI,LUCA RDGGNN71T21F839R 21/12/1971 NAPOLI 

136)   RE  GIORGIA REXGRG99D65M088X 25/04/1999 VITTORIA 

137)   RICCIARDELLI  MARICA RCCMRC92P58L245Q 18/09/1992 TORRE ANNUNZIATA 

138)   RUSSO  EMILIO RSSMLE89P27G039J 27/09/1989 OLIVETO CITRA 

139)   SCARILLI  LUIGI ROSARIO SCRLRS89P28G942R 28/09/1989 POTENZA 

140)   SCHIRONE  RAFFAELLA SCHRFL82H60A669D 20/06/1982 BARLETTA 

141)   SEBASTIANO  GIORGIO SBSGRG78C19H501N 19/03/1978 ROMA 

142)   SELVAGGIO  GIOVANNI SLVGNN90H24H224O 24/06/1990 REGGIO CALABRIA 

143)   SENESE  SIMONE SNSSMN85M08F205O 08/08/1985 MILANO 

144)   SEREDA  ALINA ANHELINA SRDLNH94H51Z138M 11/06/1994 LVIV 

145)   SIRIANNI  DANILA SRNDNL98B60D122Z 20/02/1998 CROTONE 

146)   SISTI  MICHAEL SSTMHL92D27E456K 27/04/1992 LARINO 

147)   SOLA  GIUSEPPE SLOGPP89L30F830S 30/07/1989 MUSSOMELI Pagina 6 di 12
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148)   SPADAVECCHIA  MARIA DOMENICA SPDMDM91B60F284R 20/02/1991 MOLFETTA 

149)   STAGNO  ROSAMARIA STGRMR99L47B602S 07/07/1999 CANICATTÌ 

150)   STRAZIUSO  ROCCO FABIO STRRCF98P09A662P 09/09/1998 BARI 

151)   TACCHI  LEONARDO TCCLRD96T21M082I 21/12/1996 VITERBO 

152)   TAPPATA'  FRANCESCO TPPFNC90C01A271T 01/03/1990 ANCONA 

153)   TARANTELLA  GIUSEPPE TRNGPP95R22A053Z 22/10/1995 ACRI 

154)   TENACE  GIUSEPPE TNCGPP97H24H926B 24/06/1997 SAN GIOVANNI ROTONDO 

155)   TERRANOVA  BENEDETTA TRRBDT98B43H700B 03/02/1998 SALEMI 

156)   TESTA  MODESTINO TSTMST88S07E335Q 07/11/1988 ISERNIA 

157)   TONEGUZZO  ALESSANDRO TNGLSN91L26G888R 26/07/1991 PORDENONE 

158)   TRAMUTOLA  PAOLO TRMPLA84A19A091U 19/01/1984 AGROPOLI 

159)   VALLARIO  MICHELE VLLMHL97B05A399N 05/02/1997 ARIANO IRPINO 

160)   VAVASSORI  MARCO VVSMRC90P19F704M 19/09/1990 MONZA 

161)   VURCHIO  FABIO VRCFBA84B23A662R 23/02/1984 BARI 

162)   ZAMBELLI  DANIELE ZMBDNL88P26F205J 26/09/1988 MILANO 

163)   ZURRIDA  JENNIFER IDA ZRRJNF92R60E801N 20/10/1992 MAGENTA 
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1)   AGUIRRE  PHILIP JAMES GRRPLP94E07Z404M 07/05/1994 STATI UNITI D'AMERICA 

2)   ALAGNA  FRANCESCO LGNFNC98M18D423P 18/08/1998 ERICE 

3)   ALUISI  MARIANNA LSAMNN98C64E815Y 24/03/1998 MAGLIE 

4)   ANGARANO  VITTORIO NGRVTR98D04L328O 04/04/1998 TRANI 

5)   ANTONINI  MATTEO NTNMTT94R28A345A 28/10/1994 L'AQUILA 

6)   AUTIERO  RAFFAELE TRARFL99T27F839C 27/12/1999 NAPOLI 

7)   AZZARONE  STEFANO ZZRSFN90T22H926F 22/12/1990 SAN GIOVANNI ROTONDO 

8)   BALLARINI  VANIA BLLVNA91M42E472A 02/08/1991 LATINA 

9)   BALSAMO  GIUSEPPE BLSGPP89T15H700Y 15/12/1989 SALEMI 

10)   BANDONI  ANDREA BNDNDR74P26A657F 26/09/1974 BARGA 

11)   BARSALONA  CLAUDIO BRSCLD84P03I533Y 03/09/1984 SCIACCA 

12)   BARTOLI  SARA BRTSRA98P46F656S 06/09/1998 MONTEVARCHI 

13)   BENIGNI  GIORGIA BNGGRG98S50A271D 10/11/1998 ANCONA 

14)   BERTOLDI  FRANCESCA BRTFNC98D64D969E 24/04/1998 GENOVA 

15)   BIANCO  ALESSANDRO BNCLSN85L25L182R 25/07/1985 TIVOLI 

16)   BISBANO  LORENZO BSBLNZ94C10E435F 10/03/1994 LANCIANO 

17)   BOETTO  GIACOMO BTTGCM91B08F205Q 08/02/1991 MILANO 

18)   BONFIGLIO  CLAUDIA BNFCLD98D68B429Z 28/04/1998 CALTANISSETTA 

19)   BORGO  FILIPPO BRGFPP92C08L157F 08/03/1992 THIENE 

20)   BOSSI  ELISA BSSLSE00A57D653H 17/01/2000 FOLIGNO 

21)   BUFFA  JACOPO BFFJCP94L16H501I 16/07/1994 ROMA 

22)   BURATO  FRANCESCA BRTFNC99T58E512T 18/12/1999 LEGNAGO 

23)   CALVARA  ROSSANO CLVRSN95C24I119K 24/03/1995 SAN PIETRO VERNOTICO 

24)   CANNAVALE  ELENA CNNLNE96E55L845S 15/05/1996 VICO EQUENSE 

25)   CAPASSO  ROMINA CPSRMN87T68F839L 28/12/1987 NAPOLI 

26)   CARAMICO  DAVIDE CRMDVD89L01H703P 01/07/1989 SALERNO 

27)   CARPENTIERI  GERARDO CRPGRD99D26A794B 26/04/1999 BERGAMO 

28)   CARRIERI  ANTONELLA CRRNNL99T51L109Z 11/12/1999 TERLIZZI 

29)   CASCONE  GIUSEPPE CSCGPP87M04H163V 04/08/1987 RAGUSA 

30)   CASSANI  ELENA CSSLNE95M58F205F 18/08/1995 MILANO 

31)   CECI  FRANCESCA CCEFNC82P46L120W 06/09/1982 TERRACINA 

32)   CHIARIELLO  VINCENZO CHRVCN93S01A669H 01/11/1993 BARLETTA 

33)   CIAVARELLA  SILVIA MARIA CVRSVM92P54D643N 14/09/1992 FOGGIA 

34)   CIENTANNI  FELICE CNTFLC84D14G230U 14/04/1984 PAGANI 

35)   CILIBERTI  LAURA CLBLRA97E56F839K 16/05/1997 NAPOLI 

36)   CIOFFI  MARIA CFFMRA95R54F839J 14/10/1995 NAPOLI 

37)   CIRIELLI  NICOLA CRLNCL86L10A662I 10/07/1986 BARI 

38)   CIULLA  ALESSIA CLLLSS98A64G273B 24/01/1998 PALERMO 

39)   CIVICO  FRANCESCO CVCFNC86M21B519J 21/08/1986 CAMPOBASSO 

40)   COLLARINI  LORENZO CLLLNZ99H26D653O 26/06/1999 FOLIGNO 

41)   COLOMBO  GIORGIO CLMGRG90C21D869B 21/03/1990 GALLARATE 

42)   CORATELLA  MASSIMILIANO CRTMSM87E22A285K 22/05/1987 ANDRIA 

43)   CRAVANA  ARCANGELO SAMUELE CRVRNG90C26B428T 26/03/1990 CALTAGIRONE 

44)   CRISÀ  ANNA CRSNNA96P63C352Z 23/09/1996 CATANZARO 

45)   CRISTALLI  SILVIA CRSSLV98E58H501D 18/05/1998 ROMA 

46)   CUCCURULLO  GENNARO CCCGNR98T15C129H 15/12/1998 CASTELLAMMARE DI STABIA 

47)   D'ALEO  MIRKO GRAZIANO DLAMKG97R16D960S 16/10/1997 GELA 

48)   D'ALOIA  MARIANNA DLAMNN95H47A783E 07/06/1995 BENEVENTO 

49)   D'ANGELO  LUCA DNGLCU91P25A488R 25/09/1991 ATRI Pagina 8 di 12
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50)   D'ARCO  LUCIA DRCLCU99C56L845L 16/03/1999 VICO EQUENSE 

51)   DE CEGLIA  MAURO DCGMRA97M25L109H 25/08/1997 TERLIZZI 

52)   DE LAURI  ELISA DLRLSE85P65F205S 25/09/1985 MILANO 

53)   DE MARTINO  ARIANNA DMRRNN98A63A485U 23/01/1998 ATESSA 

54)   DE PINTO  DARIO DPNDRA88A11L328R 11/01/1988 TRANI 

55)   DE SIMONE  GIUSEPPE DSMGPP84M02A662J 02/08/1984 BARI 

56)   DI FRANCESCHI  FRANCESCA DFRFNC89E48A341O 08/05/1989 APRILIA 

57)   DI GIACOMO  VALERIO DGCVLR90D13H501M 13/04/1990 ROMA 

58)   DI RENZO  GIULIANO DRNGLN88P07A515L 07/09/1988 AVEZZANO 

59)   DIATTO  ALICE CAPUCINE DTTLCP83H41E379X 01/06/1983 IVREA 

60)   DIBENEDETTO  GRAZIANA DBNGZN97E42A669C 02/05/1997 BARLETTA 

61)   FABIANO  SALVATORE DIONIGI FBNSVT78R09D122P 09/10/1978 CROTONE 

62)   FATTORUSO  ALESSANDRO FTTLSN97S25I483N 25/11/1997 SCAFATI 

63)   FERRAIOLI  ALESSIO FRRLSS95S03G230J 03/11/1995 PAGANI 

64)   FERRERI  MARCO FRRMRC95P13H501N 13/09/1995 ROMA 

65)   FEZZA  MORENA FZZMRN97B63G141P 23/02/1997 ORTONA 

66)   FICARRA  GRAZIELLA FCRGZL92P61B428W 21/09/1992 CALTAGIRONE 

67)   FRANZONE  GIUSEPPE FRNGPP73E08F839O 08/05/1973 NAPOLI 

68)   FRASCHINA  SERGIO FRSSRG86D30F205D 30/04/1986 MILANO 

69)   FUSI  FRANCESCA FSUFNC92B57B157M 17/02/1992 BRESCIA 

70)   GAETANO  LUIGI GTNLGU82M01D708W 01/08/1982 FORMIA 

71)   GAMBARDELLA  ALESSANDRO GMBLSN83L18A783L 18/07/1983 BENEVENTO 

72)   GARGIULO  RAFFAELE GRGRFL83A26C129X 26/01/1983 CASTELLAMMARE DI STABIA 

73)   GATTO  SERENA GTTSRN98L69D086S 29/07/1998 COSENZA 

74)   GHEZZI  SILVIA ANNA GHZSVN93A43L400N 03/01/1993 TREVIGLIO 

75)   GIORDANO  GUGLIELMO MARIA GRDGLL84P08B429I 08/09/1984 CALTANISSETTA 

76)   GIOVANELLI  GAIA GVNGAI90P46F205H 06/09/1990 MILANO 

77)   GITTO  PAOLA GTTPLA72B47A662D 07/02/1972 BARI 

78)   GIULIANI  FRANCESCA GLNFNC98H60A515X 20/06/1998 AVEZZANO 

79)   GORGOGLIONE  FRANCESCO GRGFNC95H08A669W 08/06/1995 BARLETTA 

80)   GRANATINO  ANGELO GRNNGL85L05B963L 05/07/1985 CASERTA 

81)   GUIDA  GIUSEPPE GDUGPP99C08F839E 08/03/1999 NAPOLI 

82)   GUIDO  CAMILLA GDUCLL95C69D862M 29/03/1995 GALATINA 

83)   GUIDUCCI  EDOARDO GDCDRD93S13C745N 13/11/1993 CITTÀ DI CASTELLO 

84)   IANNUZZI  ARTURO NNZRTR81R24A509V 24/10/1981 AVELLINO 

85)   INGOGLIA  MARTINA NGGMTN99C69D423H 29/03/1999 ERICE 

86)   IUZZOLINO  ANGELA ZZLNGL99A52G793P 12/01/1999 POLLA 

87)   KADAR  ALINA ELISABETA KDRLLS98H48Z129H 08/06/1998 ROMANIA 

88)   LA SORTE  LAURA LSRLRA97P63B429W 23/09/1997 CALTANISSETTA 

89)   LIONETTI  MIRKO LNTMRK99M25A509C 25/08/1999 AVELLINO 

90)   LOCONTE  LUCIACHIARA LCNLCH95M51B619G 11/08/1995 CANOSA DI PUGLIA 

91)   LOFFREDO  MICHELE LFFMHL97D13A669R 13/04/1997 BARLETTA 

92)   LOPETUSO  MARCO LPTMRC91H08A285J 08/06/1991 ANDRIA 

93)   LUNGHI  FEDERICO LNGFRC95L16I274S 16/07/1995 SANT'ANGELO LODIGIANO 

94)   MACCAGNI  LUCA MCCLCU87D06F205C 06/04/1987 MILANO 

95)   MAIRA  ALBERTO MRALRT89S27H792P 27/11/1989 SAN CATALDO 

96)   MANDELLI  FEDERICA MNDFRC98E54F704G 14/05/1998 MONZA 

97)   MARIANO  FRANCESCO MRNFNC87C09I726U 09/03/1987 SIENA 

98)   MARIANO  NICOLA MRNNCL87T06L328W 06/12/1987 TRANI Pagina 9 di 12
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99)   MASPERI  ANDREA MSPNDR92S23E801N 23/11/1992 MAGENTA 

100)   MASTRODONATO  MIRIANA MSTMRN94M58F052K 18/08/1994 MATERA 

101)   MEARINI  CATERINA MRNCRN97A47G478N 07/01/1997 PERUGIA 

102)   MENICUCCI  MARCO MNCMRC83P09E875R 09/09/1983 MANCIANO 

103)   MERENDA  GIUSEPPE ANTONIO MRNGPP98M26F537Z 26/08/1998 VIBO VALENTIA 

104)   MERLI  DAVIDE MRLDVD87P04F205M 04/09/1987 MILANO 

105)   MESSINA  VINCENZO MSSVCN89D07E885B 07/04/1989 MANFREDONIA 

106)   MIGNONE  LUCIA MGNLCU95A58B963K 18/01/1995 CASERTA 

107)   MINCHILLO  ALESSIA MNCLSS00A62F205J 22/01/2000 MILANO 

108)   MINERVA  GIACOMO MNRGCM97D29F205N 29/04/1997 MILANO 

109)   MINGOLLA  FRANCESCO MNGFNC89B23F152V 23/02/1989 MESAGNE 

110)   MOLLI  SARA MLLSRA99H60I628B 20/06/1999 SERIATE 

111)   MONACO  ENRICO MNCNRC86B22A717W 22/02/1986 BATTIPAGLIA 

112)   MONTEVECCHI  MILA MNTMLI70R47F205I 07/10/1970 MILANO 

113)   MORRA  ASSUNTA MRRSNT74M58F83VS 18/08/1974 NAPOLI 

114)   NANUSHI  BLERONA NNSBRN97R57Z100V 17/10/1997 ALBANIA 

115)   NASUELLI  JOSEPH NSLJPH89D23D284A 23/04/1989 DESENZANO DEL GARDA 

116)   NICOTERA  LEONARDO NCTLRD98M25C816B 25/08/1998 CODOGNO 

117)   PADULO  MARIO PDLMRA82D03H501H 03/04/1982 ROMA 

118)   PAGANO  VINCENZO PGNVCN98D11D862I 11/04/1998 GALATINA 

119)   PALAZZO  EDUARDO PLZDRD82H21B935Z 21/06/1982 CASAPULLA 

120)   PALMIERI  ANNARITA PLMNRT97H43F839U 03/06/1997 NAPOLI 

121)   PALUMBO  ELISA PLMLSE92E62E131F 22/05/1992 GRAGNANO 

122)   PALUMBO  JACOPO PLMJCP99H07A783B 07/06/1999 BENEVENTO 

123)   PARISI  ANNALISA RACHELE PRSNLS92A70I754I 30/01/1992 SIRACUSA 

124)   PETECCA  GIUSEPPE LORENZO PTCGPP98S27A783N 27/11/1998 BENEVENTO 

125)   PINTI  SIMONE RAFFAELLO PNTSNR85E13C632V 13/05/1985 CHIETI 

126)   PIRRONE  MARTA PRRMRT00B45G273G 05/02/2000 PALERMO 

127)   PLATANIA  FEDERICA PLTFRC99B62B428L 22/02/1999 CALTAGIRONE 

128)   PRESTA  SIMONE PRSSMN93B15E919K 15/02/1993 MARATEA 

129)   PREZIOSI  GERARDO PRZGRD96R11A509A 11/10/1996 AVELLINO 

130)   PUZONE  FEDERICA PZNFRC96P51F839Q 11/09/1996 NAPOLI 

131)   QUINTO  DAVIDE QNTDVD71D14L219S 14/04/1971 TORINO 

132)   RADOGNA  GIOVANNI,LUCA RDGGNN71T21F839R 21/12/1971 NAPOLI 

133)   RE  GIORGIA REXGRG99D65M088X 25/04/1999 VITTORIA 

134)   RICCIARDELLI  MARICA RCCMRC92P58L245Q 18/09/1992 TORRE ANNUNZIATA 

135)   RUSSO  EMILIO RSSMLE89P27G039J 27/09/1989 OLIVETO CITRA 

136)   SCARILLI  LUIGI ROSARIO SCRLRS89P28G942R 28/09/1989 POTENZA 

137)   SCHIRONE  RAFFAELLA SCHRFL82H60A669D 20/06/1982 BARLETTA 

138)   SEBASTIANO  GIORGIO SBSGRG78C19H501N 19/03/1978 ROMA 

139)   SELVAGGIO  GIOVANNI SLVGNN90H24H224O 24/06/1990 REGGIO CALABRIA 

140)   SENESE  SIMONE SNSSMN85M08F205O 08/08/1985 MILANO 

141)   SEREDA  ALINA ANHELINA SRDLNH94H51Z138M 11/06/1994 LVIV 

142)   SIRIANNI  DANILA SRNDNL98B60D122Z 20/02/1998 CROTONE 

143)   SISTI  MICHAEL SSTMHL92D27E456K 27/04/1992 LARINO 

144)   SOLA  GIUSEPPE SLOGPP89L30F830S 30/07/1989 MUSSOMELI 

145)   SPADAVECCHIA  MARIA DOMENICA SPDMDM91B60F284R 20/02/1991 MOLFETTA 

146)   STAGNO  ROSAMARIA STGRMR99L47B602S 07/07/1999 CANICATTÌ 

147)   STRAZIUSO  ROCCO FABIO STRRCF98P09A662P 09/09/1998 BARI Pagina 10 di 12
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148)   TACCHI  LEONARDO TCCLRD96T21M082I 21/12/1996 VITERBO 

149)   TAPPATA'  FRANCESCO TPPFNC90C01A271T 01/03/1990 ANCONA 

150)   TARANTELLA  GIUSEPPE TRNGPP95R22A053Z 22/10/1995 ACRI 

151)   TENACE  GIUSEPPE TNCGPP97H24H926B 24/06/1997 SAN GIOVANNI ROTONDO 

152)   TERRANOVA  BENEDETTA TRRBDT98B43H700B 03/02/1998 SALEMI 

153)   TESTA  MODESTINO TSTMST88S07E335Q 07/11/1988 ISERNIA 

154)   TONEGUZZO  ALESSANDRO TNGLSN91L26G888R 26/07/1991 PORDENONE 

155)   TRAMUTOLA  PAOLO TRMPLA84A19A091U 19/01/1984 AGROPOLI 

156)   VALLARIO  MICHELE VLLMHL97B05A399N 05/02/1997 ARIANO IRPINO 

157)   VAVASSORI  MARCO VVSMRC90P19F704M 19/09/1990 MONZA 

158)   VURCHIO  FABIO VRCFBA84B23A662R 23/02/1984 BARI 

159)   ZAMBELLI  DANIELE ZMBDNL88P26F205J 26/09/1988 MILANO 
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1.  FOVANNA DAMIANO 30/06/1989 DOMODOSSOL
A (VB) 

Domanda / Documento 
 

 Non ha allegato il documento di 
identità completo 

 

2.  PIRAS IVAN 11/08/1972 LEGNANO (MI) Domanda / Documento 
 

 Non ha allegato il documento di 
identità completo 

 

3.  ZURRIDA JENNIFER IDA 20/10/1992 MAGENTA (MI) Tassa concorso 
 

 Non ha allegato la ricevuta di 
pagamento del contributo di 
partecipazione 
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